

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג 40,60,70,80,90
רבעון 4 2016**

סך נכסים	סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
9.32%	995,696	1.79%	2,398	1.38%	2,398	מזומנים ושווי מזומנים
9.59%	1,025,455	-10.73%	-14,380	-0.95%	-1,645	אג"ח ממשלתיות סחירות
0.00%	-	0.00%	-	0.00%	-	אג"ח מיועדות וממשלתיות לא סחירות
21.55%	2,303,478	-11.26%	-15,090	9.42%	16,308	אג"ח קונצרניות סחירות
5.91%	631,817	6.01%	8,056	4.65%	8,056	אג"ח קונצרניות לא סחירות
13.87%	1,482,181	63.05%	84,480	53.63%	92,876	מניות
1.64%	175,585	3.78%	5,062	0.91%	1,576	תעודות סל
1.81%	193,741	0.33%	438	-0.65%	-1,129	קרנות נאמנות
23.15%	2,474,082	11.83%	15,854	9.15%	15,854	הלוואות
3.11%	332,313	0.65%	869	0.50%	869	פיקדונות (שאינם מובנים)
5.13%	548,006	18.18%	24,355	14.06%	24,355	נדל"ן
4.91%	525,276	16.37%	21,939	7.89%	13,663	נכסים אחרים
100.00%	10,687,629	100.00%	133,981	100.00%	173,179	סה"כ

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג 40,60,70,80,90
רבעון 4 2016**

סך נכסים	סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
76.98%	8,227,029	46.00%	61,625	34.62%	59,947	נכסים בארץ
23.02%	2,460,600	54.00%	72,356	65.38%	113,232	נכסים בחו"ל
100.00%	10,687,629	100.00%	133,981	100.00%	173,179	סה"כ

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג 40,60,70,80,90
רבעון 4 2016**

סך נכסים	סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
40.87%	4,368,313	-0.54%	-722	17.46%	30,244	נכסים סחירים ונזילים
59.13%	6,319,317	100.54%	134,702	82.54%	142,935	נכסים לא סחירים
100.00%	10,687,629	100.00%	133,981	100.00%	173,179	סה"כ

* האחוזים החריגים נובעים מהתנדויות הרבה ברווחים/הפסדים מאפיקי ההשקעה השונים